

اخبار

پاسخ سازمان غذا و دارو به یک گزارش طرح دارو یار به کنترل قیمت دارو کمک کرده است

از توجه آن رسانه نسبت به مسائل حوزه سلامت کشور پاسخگویی در خصوص گزارش منتشر شده در عنوان «شوگ ازری به نظام سلامت، دارو گران می‌شود تجهیزات پزشکی بی کیفیت؟» به تاریخ ۲۶ فروردین ۱۴۰۲ به جهت تهور افکار عمومی و شفاف سازی لازم است.

دبیهی است نوسانات نرخ ارز می‌تواند بر زنجیره تامین دارو و تجهیزات پزشکی تأثیر بگذارد. با این حال سازمان غذا و دارو در تعامل مستمر با بانک مرکزی وزارت اقتصاد سازمان برنامه و بودجه و نهادهای بیمهگر تمام تلاش خود را برای مدیریت آثار این نوسانات به کار گرفته است. هدف اصلی جلوگیری از افزایش بار مالی بر دوش بیماران و حفظ کیفیت محصولات سلامت محور در کشور است.

در قالب سیاست‌های طرح دارو یار مقرر شده بیماران هنگام خرید داروهای تحت پوشش افزایش قیمت ناشی از اصلاح سیاست‌های ارزی را احساس نکنند.

پرواحات پالانه دارو و سوا سازمان‌های بیمهگر در حال حاضر از طریق تسهیلات الکترونیکی در حال ابراست این موضوع در کنترل قیمت یار بیماران و جلوگیری از کمبود دارو مؤثر بوده است.

در حوزه تجهیزات پزشکی نیز تأمین اقلام اساسی بیمارستانی با اولویت مراکز درمانی، دولتی و با نظارت مستمر انجام می‌شود. اصلاح سیاست‌های ارزی با هدف افزایش شفافیت و کاهش سهم در تخصیص منابع صورت گرفته و تأثیر آن در کاهش زیربارانی بیماران بستری و مراکز درمانی در حال بررسی و پایش است.

سازمان غذا و دارو ضمن قدرتی از پیگیری رسانه‌ها بر لزوم انعکاس واقعیات و ریزش از ایجاد گران عمومی تأکید دارد. این سازمان، آمادگی دارد اطلاعات دقیق و مستند را در اختیار خبرنگاران حوزه سلامت قرار دهد.

برگزاری نشست هماهنگی خدمت‌رسانی خدماتی تهران در آیین ۱۳۰۲

نشست هماهنگی خدمت‌رسانی در آیین حسینی ۱۴۰۲ با هدف بررسی نیازمندی‌ها و انجام هماهنگی‌های لازم برای برپایی شبانه آیین حسینی برگزار شد.

به گزارش ایسنا، نشست هماهنگی خدمت‌رسانی در آیین حسینی ۱۴۰۲ با حضور داور گزیده، معاون خدوهای و محیط زیست و شهردان و معاونین خدمات شهری و محیط زیست با هدف بررسی نیازمندی‌ها و انجام هماهنگی‌های لازم برای برپایی شبانه آیین حسینی ۱۴۰۲ برگزار شد.

مهندس اسبب های سخنان در خدمت‌رسانی به جهت اهمیت فعالیت بهتر مورد بررسی گرفت.

بر اساس گزارش شایع در ادامه جلسه شهردان مناطق صوب به ارائه گزارشی از فعالیت‌ها و اهدافی که سال‌های گذشته انجام داده بودند، پرداختند تا در آیین اسال خدمات شایسته‌تری به رزقین ارائه شود.

کلان‌شهری با بیش از ۹ میلیون نفر جمعیت و میلیون‌ها تردد روزانه، سال‌ها است با معضلاتی در حوزه های سلامت، حمل و نقل و خدمات اضطراری مواجه است؛ معضلاتی که هر یک از آن‌ها می‌تواند به تنهایی تهدیدی جدی برای جان شهروندان باشد، در میان این مشکلات، خدمات فوریت‌های پزشکی یا همان اورژانس، نقشی حیاتی و بی‌ جایگزین ایفا می‌کند. به گزارش ایرنا، اورژانس که باید در سریع‌ترین زمان ممکن خود را به بیمار یا مصدوم برساند، امروز در تهران و دیگر کلان شهرها بیش از هر زمان دیگری با موانعی دست‌وپنجه نرم می‌کند که مستقیماً بر کارایی و اثربخشی آن تأثیر گذاشته است، یکی از بزرگ‌ترین چالش‌ها، ترافیک مزمن درجاری است؛ وضعیتی که به نوبت زندگی روزمره مردم را مختل کرده، بلکه کار امدادگران و پرسنل اورژانس را نیز سخت‌تر از همیشه کرده است.

خودروهای آمبولانس در بسیاری از مناطق شهر، به‌ویژه در ساعات اوج ترافیک، عملاً در تله سنگینی درجاری گرفتار می‌شوند و قادر نیستند به موقع به محل حادثه یا بیماران برسند. این تأخیرها، به گفته مسئولان اورژانس، گاه باعث مرگ مصدومان یا وخیم‌تر شدن وضعیت سلامتی آن‌ها می‌شود؛ موضوعی که نمی‌توان با ساده‌انگاری از کنار آن گذشت. در کنار معضل ترافیک، کمبود شدید پایگاه‌های اورژانس در پایتخت، دومی مانع جدی پیش‌روی خدمات‌رسانی مؤثر اورژانس است.

بر اساس استانداردهای ملی، شهری با وسعت و جمعیت تهران باید دست‌کم ۴۶۰ پایگاه فعال اورژانس داشته باشد. اما آمارهای رسمی از فاصله قابل‌توجه میان وضعیت موجود و وضعیت مطلوب خبر می‌دهند. آمارهای اعلام شده نشان نصف این نیاز در تهران فعال است، بالا بودن قیمت زمین، محدودیت بودجه و پیچیدگی‌های مربوط به تخصیص زمین‌های مناسب برای احداث پایگاه‌ها، از جمله دلایل این عقب‌ماندگی است. این در حالی است که با افزایش جمعیت، بالا رفتن سن شهروندان و پیچیدتر شدن بافت شهری، نیاز به حضور گسترده‌تر و سریع‌تر اورژانس در نقاط مختلف تهران روزبه‌روز بیشتر می‌شود.

در چنین شرایطی، مسئولان سازمان اورژانس به فکر راهکارهای جایگزین و کم‌هزینه‌تری برای افزایش سرعت پاسخ‌گویی به حوادث افتاده‌اند؛ از جمله استفاده از موتورسیکلت‌های اورژانس یا همان موتورسیکلت‌ها. این وسایل، با توانایی عبور از ترافیک و رسیدن سریع‌تر به محل حادثه، می‌توانند تا حد زیادی جایگزین ماشین‌های سبک آمبولانس‌ها شوند و خدمات اولیه را به بیماران ارائه دهند. تجربه استفاده از موتورسیکلت در کشورهای پیشرفته نیز این ایده را تأیید می‌کند؛ جایی که در کلان‌شهرهای مشابه تهران، موتورهای اورژانس سبم بالای در کاهش زمان واکنش و افزایش کیفیت خدمات‌رسانی

از سوی دیگر، ناوگان آمبولانس کشور نیز با مشکل مواجه است. محدودیت تعداد روبرو، است؛ نبود ناوگان آمبولانس‌های موتورسیکلت‌های اورژانس، هنوز بسیاری از خودروهای فعال در خطوط اورژانس کشور از استانداردهای روز فاصله دارند. این مساله نه تنها ایمنی بیماران و پرسنل را به خطر می‌اندازد،

ترافیک سنگین و کمبود پایگاه‌های اورژانس، خدمات فوریت‌های پزشکی کلان‌شهرها را در چالش جدی مواجه کرده است؛ آمبولانس‌ها در ترافیک گرفتار می‌شوند و پایگاه‌های امدادسانی کافی نیستند؛ حالا موتورسیکلت به عنوان راهکار سریع از همه ۸۰۰ راننده میدان شده است، مسئولان اورژانس می‌گویند بهترین تکنسین‌های اورژانس یا موتور به باین مصدومان حاضر می‌شوند.



بلکه در بلندمدت هزینه‌های تعمیر و نگهداری را نیز افزایش می‌دهد. با توجه به اهمیت موضوع، خبرنگار ایرنا در گفت‌وگویی با معاون عملیات سازمان اورژانس کشور، به بررسی وضعیت موتورسیکلت‌ها پرداخته است.

محمد سرور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا درباره موتورسیکلت‌ها موتورسیکلت‌های اورژانس کشور ۴۳۰۰ دارای ۲۰۰ دستگاه آنها در تهران هستند. این تعداد موتورسیکلت‌ها یکی از مهمترین زیرساخت‌ها برای مقابله با ترافیک و کمبود پایگاه‌های اورژانس است. یکی از چالش‌های اساسی ما، ترافیک سنگین کلان‌شهرها و جابجایی سستی در برخی از شهرها، است.

وی افزود: این ترافیک در بسیاری از ساعات شبانه‌روز باعث می‌شود آمبولانس‌ها نتوانند به موقع به باین مصدومان برسند. چنین تأخیری گاهی به قیمت جان این افراد تمام می‌شود، به‌ویژه در ساعات اوج ترافیک که خدمات اورژانس‌ها به شدت کند می‌شود. بر اساس استانداردهای تهران به حدود ۴۶۰ پایگاه فعال نیاز داریم. اما به دلیل قیلت بالای زمین و کمبود منابع مالی، تعداد پایگاه‌های فعال بسیار کمتر از این عدد است. تهیه زمین و ساخت پایگاه در

تهران، با توجه به شرایط اقتصادی و شهری، یکی از موانع جدی ما است. این موضوع در شورای عالی سلامت هم مطرح شده، ولی همچنان روند ساخت بسیار کند است.

وی درباره زمان استاندارد رسیدن آمبولانس به باین بیماران در مناطق مختلف طبق توضیح داد: آمبولانس‌ها در کلان‌شهرها باید در ۱۰ دقیقه به مقصد یا باین بیمار برسند. در شهرهای بزرگ ۱۲ دقیقه و در کلان‌شهرها به‌طور ۱۴ دقیقه‌ای برسد، اما به دلیل کمبود آمبولانس، کمبود منابع انسانی و ترافیک سنگین ممکن است تا ۱۵ دقیقه طول بکشد.

سرور افزود: بنابراین ما به‌صورت جدی روی استفاده از موتورهای اورژانس یا همان موتورسیکلت‌ها تمرکز کردیم. این وسایل در مقایسه با آمبولانس‌ها، به‌ویژه در ساعات اوج ترافیک عبور کنند و خود را به محل حادثه برسانند. در بسیاری از مناطق، با استفاده از این موتورهای می‌توان خدمات اولیه درمانی را به بیمار ارائه کرد و نیازی به انتقال فوری با آمبولانس نیست.

معاون سازمان اورژانس کشور در این خصوص با اشاره به کارگیری تکنسین‌های ماهر برای این آمبولانس‌ها گفت: سازمان اورژانس کشور از کارکنان ماهر خود در این خصوص استفاده می‌کند که تمام نیازهای بیمار را رفع کند.

سور گفت: موتورسیکلت‌ها نه تنها زمان رسیدن به باین بیماران در مناطق مختلف طبق توضیح داد: آمبولانس‌ها در کلان‌شهرها باید در ۱۰ دقیقه به مقصد یا باین بیمار برسند. در شهرهای بزرگ ۱۲ دقیقه و در کلان‌شهرها به‌طور ۱۴ دقیقه‌ای برسد، اما به دلیل کمبود آمبولانس، کمبود منابع انسانی و ترافیک سنگین ممکن است تا ۱۵ دقیقه طول بکشد.

سرور افزود: بنابراین ما به‌صورت جدی روی استفاده از موتورهای اورژانس یا همان موتورسیکلت‌ها تمرکز کردیم. این وسایل در مقایسه با آمبولانس‌ها، به‌ویژه در ساعات اوج ترافیک عبور کنند و خود را به محل حادثه برسانند. در بسیاری از مناطق، با استفاده از این موتورهای می‌توان خدمات اولیه درمانی را به بیمار ارائه کرد و نیازی به انتقال فوری با آمبولانس نیست.

تهران، با توجه به شرایط اقتصادی و شهری، یکی از موانع جدی ما است. این موضوع در شورای عالی سلامت هم مطرح شده، ولی همچنان روند ساخت بسیار کند است.

وی درباره زمان استاندارد رسیدن آمبولانس به باین بیماران در مناطق مختلف طبق توضیح داد: آمبولانس‌ها در کلان‌شهرها باید در ۱۰ دقیقه به مقصد یا باین بیمار برسند. در شهرهای بزرگ ۱۲ دقیقه و در کلان‌شهرها به‌طور ۱۴ دقیقه‌ای برسد، اما به دلیل کمبود آمبولانس، کمبود منابع انسانی و ترافیک سنگین ممکن است تا ۱۵ دقیقه طول بکشد.

سرور افزود: بنابراین ما به‌صورت جدی روی استفاده از موتورهای اورژانس یا همان موتورسیکلت‌ها تمرکز کردیم. این وسایل در مقایسه با آمبولانس‌ها، به‌ویژه در ساعات اوج ترافیک عبور کنند و خود را به محل حادثه برسانند. در بسیاری از مناطق، با استفاده از این موتورهای می‌توان خدمات اولیه درمانی را به بیمار ارائه کرد و نیازی به انتقال فوری با آمبولانس نیست.

معاون سازمان اورژانس کشور در این خصوص با اشاره به کارگیری تکنسین‌های ماهر برای این آمبولانس‌ها گفت: سازمان اورژانس کشور از کارکنان ماهر خود در این خصوص استفاده می‌کند که تمام نیازهای بیمار را رفع کند.

سور گفت: موتورسیکلت‌ها نه تنها زمان رسیدن به باین بیماران در مناطق مختلف طبق توضیح داد: آمبولانس‌ها در کلان‌شهرها باید در ۱۰ دقیقه به مقصد یا باین بیمار برسند. در شهرهای بزرگ ۱۲ دقیقه و در کلان‌شهرها به‌طور ۱۴ دقیقه‌ای برسد، اما به دلیل کمبود آمبولانس، کمبود منابع انسانی و ترافیک سنگین ممکن است تا ۱۵ دقیقه طول بکشد.

سرور افزود: بنابراین ما به‌صورت جدی روی استفاده از موتورهای اورژانس یا همان موتورسیکلت‌ها تمرکز کردیم. این وسایل در مقایسه با آمبولانس‌ها، به‌ویژه در ساعات اوج ترافیک عبور کنند و خود را به محل حادثه برسانند. در بسیاری از مناطق، با استفاده از این موتورهای می‌توان خدمات اولیه درمانی را به بیمار ارائه کرد و نیازی به انتقال فوری با آمبولانس نیست.

موتورولانس موثرتر از آمبولانس در کلانشهرها

ترافیک جان مصدومان را تهدید می‌کند

ناوگان آمبولانس کشور نیز با مشکل فرسودگی و محدودیت تعداد روبرو است. ناوگان کشور نیز با مشکل فرسودگی و محدودیت تعداد روبرو است.

ناوگان آمبولانس کشور نیز با مشکل فرسودگی و محدودیت تعداد روبرو است.

ناوگان آمبولانس کشور نیز با مشکل فرسودگی و محدودیت تعداد روبرو است.

ناوگان آمبولانس کشور نیز با مشکل فرسودگی و محدودیت تعداد روبرو است.

ناوگان آمبولانس کشور نیز با مشکل فرسودگی و محدودیت تعداد روبرو است.

ناوگان آمبولانس کشور نیز با مشکل فرسودگی و محدودیت تعداد روبرو است.

ناوگان آمبولانس کشور نیز با مشکل فرسودگی و محدودیت تعداد روبرو است.

ناوگان آمبولانس کشور نیز با مشکل فرسودگی و محدودیت تعداد روبرو است.

ناوگان آمبولانس کشور نیز با مشکل فرسودگی و محدودیت تعداد روبرو است.

ناوگان آمبولانس کشور نیز با مشکل فرسودگی و محدودیت تعداد روبرو است.

ناوگان آمبولانس کشور نیز با مشکل فرسودگی و محدودیت تعداد روبرو است.

ناوگان آمبولانس کشور نیز با مشکل فرسودگی و محدودیت تعداد روبرو است.

ناوگان آمبولانس کشور نیز با مشکل فرسودگی و محدودیت تعداد روبرو است.

ناوگان آمبولانس کشور نیز با مشکل فرسودگی و محدودیت تعداد روبرو است.

ناوگان آمبولانس کشور نیز با مشکل فرسودگی و محدودیت تعداد روبرو است.

اخبار

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با اشاره به نفوذ حرارتات خنک به سواحل دریای خزر و گل‌شگر یک‌روزه گودگروکاف در عراق، از بارش باران، رعد و برق و وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در برخی نقاط کشور خبر داد.

صادق حبیبیان در گفت‌وگو با ایسنا، وضعیت هوای پنج‌روز آینده را بر اساس نقشه‌های همدیدی و ایندکس‌های پیش‌بینی کرد و گفت: امروز (۷ اردیبهشت‌ماه) در برخی استان‌های جنوبی البرز واقع در استان‌های قزوین، البرز و تهران، شمال خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، زنجان، برخی مناطق ایلام و خراسان شمالی افزایش بار و رگبار بارندگی پیش‌بینی شده است. دوشنبه (۸ اردیبهشت‌ماه) با نفوذ حرارتات خنک شمالی به سواحل دریای خزر، البرز، بابل، بارش باران واهی رعد و برق همراه با کاهش دما در استان‌های تهران، گلستان، مازندران، گلستان و خراسان شمالی آغاز می‌شود. همچنین در برخی مناطق شمال غرب کشور و استان‌های کرمانشاه، ایلام، سمنان، خراسان رضوی و خراسان جنوبی نیز افزایش بار واهی رگبار و رعد و برق رخ می‌دهد.

ادامه بارش در ارتفاعات و بخش‌هایی از مرکز کشور

روا دامه داد: سخبته (۹ اردیبهشت‌ماه) بارش در غرب کشور و غرب سواحل دریای خزر تشدید می‌شود. در شمال غرب، دامنه‌های جنوبی البرز، مرکز و شرق کشور نیز بارش، واهی رگبار رعد و برق و وزش باد در در ارتفاعات و بخش‌های شمالی نسی ما رخ خواهد داد. شب‌های آشفته و چاه‌چاشنی (۱۱ اردیبهشت‌ماه) در مازندران، گلستان، خراسان جنوبی البرز، قزوین، البرز، تهران و سمنان، استان‌های همدان، مرکزی، قم، لرستان، اصفهان، بزره و شمال کرمان رگبار باران، رعد و برق با احتمال تگرگ و وزش باد شدید رخ می‌دهد و پیشینه (۱۱ اردیبهشت‌ماه) بارش در ارتفاعات البرز در استان‌های البرز، تهران، سمنان، مازندران و برخی مناطق خراسان شمالی، اصفهان، خراسان جنوبی و شمال کرمان ادامه خواهد داشت. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت هوای تهران برای دو روز آینده اظهار کرد: آسمان تهران فردا (۸ اردیبهشت‌ماه) نیمه ابری و وزش باد در بعد از ظهر افزایش می‌یابد. بارش باران در شدید در شب و ظهر افزایش می‌یابد. بارش باران در شدید در شب و ظهر افزایش می‌یابد.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.



بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود. دمای ۳۰ درجه سانتیگراد در ابدیل و شاهرود با دمای ۲۹ درجه سانتیگراد در سدریز مراکز استان کشور پیش‌بینی شده است.

بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران

ضیایان در پایان با تأکید بر اینکه طی فردا و پس فردا در بندرعباس گرم‌ترین شهر ایران خواهد بود، گفت: طی فردا و پس فردا (۹ و ۱۰ اردیبهشت‌ماه) بندرعباس با دمای ۳۱ درجه سانتیگراد گرم‌ترین